quod quo sponte et libera fert voluntate. si autem quod amamus esset eque  
spirituale sicut anima. vel amplius et amor quo amamus. nihil impedi-  
ret quoniam menti nostre fieret presens. nunc autem vero quod creaturas amamus per  
amorem eas nobis faciamus presentes in imagine. deus autem in creata  
trinitas longe spiritualior est mente nostra. et ideo amor facit nobis vere  
deum presentem. unde Petrus. 1a. dicit. sola dilectio est. quam non alterat ca-  
sualis euentus. quare separatio corporalis non diuidit. quam temporis lon-  
gitudine non abolet. que defectui non succubabit. sola dilectio est per quam  
amicos absentes videmus. alloquimur. amplexamur. que sic quod-  
dam angelica agilitate et ymaginario meatu transuolat. et re-  
currit. et nihil de dono corpore molis aut distantie localis iniuria  
requeramus. et Tullius. li. de amicitia. amore inquit absentes as-  
sunt. egentes habundant. imbecilles valent. et quod difficilius est  
dictum. mortui viuunt. Tertio ostendit quod etiam gaudere debebat de  
eius recessu: si diligeretis me gauderetis uti quod quod vado ad patrem  
hinc humanam naturam auerit christo ire ad patrem quantum enim ad  
diuinam substantiam nunquam recedit a patre huic autem humane nature con-  
gratulandum est. ut dicitur. 2a. eo quod sic assumpta est a verbo vni-  
genito. ut immortalis consisteret in celo. atque ita fieret terra subli-  
mis. ut incorruptibilis puluis sederet ad dexteram patris. quis ergo  
non gaudeat. qui sic diligit christum. ut et suam naturam iam immor-  
talem contulerit in christo. unde legitur de beato Ber. quod dum in ex-  
tremis laboraret. quesitum est ab eo qualiter sibi esset. que ait  
maximum gaudium mihi est associatum. eo quod in specie humana mi-  
hi consimili deum meum in primo sum visurus: quod pro maior me est  
ideo vado ad patrem. quod ipse est maior hinc enim naturam qua ibat  
ad patrem ipse est minor patre. minor spiritu sancto. minor etiam seipso.  
amplius minor fuit angelis ymmo et ut dicitur. 2a. minor erat pu-  
tibus quam puulus erat subditus illis. sed hinc diuinam naturam hinc quam  
non vadit ad patrem. imo spiritus est in patre equalis est patri. et spiritu sancto.  
et maior omni creatura. etiam maior est sua humanitate vel alie hinc  
Dillariu. 9. de tri. etiam in diuinis pro maior est filio. sed filius non  
est minor. Est enim pro maior filio auctoritate donantis. filius ve-  
ro non est minor. quia vnus et equalis esse sibi donat. Quarto potest ra-  
tionem fidei eorum: et nunc dixi vobis pro usque fiat: predixit enim se-  
ditur ad patrem. moriendo. resurgendo. celos ascendendo: ut cum factum  
fuerit credatis. 2a. dicitur ex rebus que videntur agunt in nobis ut  
illa credant. que non videntur visuri erant discipuli christi post mortem  
viventem et ad patrem ascendente que viso fuerant crediderunt quod ipse  
esset christus filius dei. qui hoc potuit facere et predicare ante quam faceret.